
Zarządzenie Nr 48/24 

Rektora Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 102/23 w sprawie wprowadzenia  

Regulaminu Projektu „Dziś uczeń - jutro student”  

realizowanego w ramach umowy nr FESW.08.03-IZ.00-0002/23, współfinansowanego 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027, Działanie 08.03: 

Wysoka jakość edukacji ponadpodstawowej ogólnej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), w związku z § 10 umowy nr FESW.08.03-IZ.00-

0002/23 z dnia 31.07.2023 r. zawartej na rzecz realizacji Projektu „Dziś uczeń - jutro student”, 

w związku z koniecznością uzupełnienia zapisów Regulaminu ww. Projektu dotyczących 

monitorowania uczestników projektu zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Projektu „Dziś uczeń - jutro student” stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Rektora Nr 102/23 z dnia 23 października 2023 r. ze zm. (zw. dalej Regulaminem) 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 5 ust. 5 w pkt 3: 

 

a) litera b otrzymuje brzmienie: 

„b) formularz danych osobowych Uczestnika Projektu - załącznik nr 2, 

 

b) po literze b dodaje się literę ba w brzmieniu: 

„ba) formularz danych osobowych Uczestnika Projektu - załącznik nr 2a wypełniany 

wyłącznie przez osoby, które złożyły formularz danych osobowych Uczestnika Projektu 

zgodnie z wzorem określonym w załączniku nr 2 obowiązującym do dnia 30 kwietnia 

2024 r. Wypełniony formularz danych osobowych zgodnie z wymienionymi w tej lit.  

wzorami 2 i 2a, stanowi wymaganą Regulaminem integralną całość,”; 

 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2024 r. 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba 


